PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DAT.

F400 - IInoTHast ¢piucoBas
KypTKa Argyll

Konneknus: ®nuc

Accoprument: BcemorogHas 3alidTa
Shell Tkanb: 100% I[lonuacTep,
¢mnuc ¢ oTmenkKold MPOTHUB KaTHIIEK
400g

Onucanue Npogykra

®dnucosas kypTka Argyll He yTpauuBaert
NONYyNIIPHOCTH Ha INIPOTAXKEHUU MHOTHUX
Ce30HOB. bnarogaps NpakKTUYHOMY AU3alHy U
KaueCTBeHHOMY MaTepuany mioTHocThio 400r ¢
"HecKaThIBaloleicsa" OTHeNKOM, KypTKa Telia 1
ymoGHa.

CrangapThl
EN 14058 Knacc 2

®1uc

®nucoBrle Mogenu Portwest mpousBopsaTcs c
HUCIIOJIb30BaHUEM BBEICOKOKAQYE€CTBEHHBEBIX
TIOJIIPHHIX (DJIMCOBEIX TKaHEM, IPEMATCTBYIOIINX
OﬁpaSOBaHI/IIO KAQTBEIIKOB. Chd’
BEICOKOKAQYEeCTBEHHEIE (I)J'II/ICOBI:IB TKaHHU
06€CHe‘-II/IBa}OT MAaKCHUMAJIBHOE TeEIJo Hu
KOMGODPT [ BIamesnblia.

BcenorogHasi 3ammuTa

3amuTa OT NMIOOBX TOTOMHBIX YCJIOBUU OT
Portwest pa3pa6oTaHa C HCIOJIb30BAaHUEM
WCKJIIIOUKUTENbHEIX TKAHEHW W Ou3aiHa, 4YTO
NMO3BOJISET JIETKO IIEePEeKIIYaThCsId MEeXOY
paboToi u OTAEIXOM. KaX bl IIpegMeT OeXKIH,
UCHOBTAHHHN B CYDPOBHIX YCJIOBUSX
TOBCEOHEBHOTO HOLIEHHUs, ObIT pa3paboTaH u
U3TOTOBJIEH C KCIIOJIb30BAHMEM MaTepHajioB
HaAWIyYIIero KauyecTBa U BEICOKUX TEXHOJIOTUHI
KOHCTPYHUPOBaHMSA, 4YTOOH TapaHTUPOBATH
MOJIHOEe YOOBJIETBOPEHHE MPHU KaXOgoM
TIPYMEHEHUHN.

XapaKTepuCTHKH

- ®nuc ¢ 60IBPIIHUM COOCTBEHHBIM BECOM, C
OTMIETIKOY TIPOTHB KATHIIIEK OIS M00aBIEHMS
TeIlia ¥ KoMdopTa

- TMoxpoii 6oIBIIKX Pa3MepOoB AJis yao6CTBa B
HOIIEHUH

° KapMaHbI Ha 3aCTeXKe-MOJIHUN

- TepenHsis 3aCTEXKKA-MOJIHUS OJIST JIETKOTO
ZoCTyma

- MaHXKeTH Ha PE3WHKE [JIS HaoeKHON
TTOCaOKu

- PerynupyeMzelii TOKOTI C 3aTATUBAIOIIUMCS
IIHYPKOM

- ITOCTYIIHBIHA B OIPEBOCXOTHOM BEIGODE
KOPIIOPATHUBHEIX IIBETOB

.2 KapMaHa OJist 06e3011acHOT0 XpaHeHusda

ByTeunounbIN
3eJIeHBII

| [Koporxuii] Cpennii|Bricomi] XTall |

YepHBI

TemHO-
CUHUH

Koponescku

7 cuHUH
KpacHeri
Cepmiit

S - XXL
XS - 8XL
XXS - 8XL -

XS - XXL

XS - XXL
XS - XXXL -
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F400 - IInotHas ¢paucoBasi KypTka Argyll
Koxa ToBapa: 6202401019

JIabopaTopus

PexoMeHanuu 110 CTUpPKe
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Carton Dimensions/Weight

Item
FA00NARXXS
F400NARXS
F400NARS
F400NARM
FA00NARL
FA00NARXL
FA00NARXXL
F400NARXXXL
F400NAR4XL
F400NARSXL
FA00NARGXL
FA00NAR7XL
FA00NARSXL

Colour

TeMHO-CUHUI
TeMHO-CHHUI
TeMmHO-CUHUM
TeMHO-CUHUN
TeMHO-cUHUNI
TeMHO-CUHUYI

TeMHO-CHHUI

TeMHO-CHHUI

TeMHO-CUHUN
TeMHO-CUHUN
TeMmHO-cUHUYI
TeMHO-CUHUYI

TeMHO-CHHUI

Weight(Kg)
0.6900
0.7000
0.7900
0.8000
0.8400
0.8600
0.8700
0.8800
0.9400
1.0000
1.0600
1.1200
1.1800

Cubic(m?)
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508
0.1560
0.1560
0.1560
0.1560
0.1560
0.1560
0.1508

EAN13

5036108263950
5036108045464
5036108045440
5036108045433
5036108045426
5036108045457
5036108045471
5036108045488
5036108045563
5036108045587
5036108217359
5036108217366

DUN14

15036108753182
15036108623928
15036108623904
15036108623898
15036108623881
15036108623911
15036108623935
15036108623942
15036108623874
15036108704542
15036108704559
15036108704566




